
 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                          
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

 

L. dz. DZP-3/25                                                                                                                   Poznań, 02.01.2025 r.  

 

Wszyscy Wykonawcy –  

platforma zakupowa 

 

 

Dotyczy: PN-119/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę 

odczynników na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem 

na 10 części.  

 

 

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie  

art. 135 ust.  2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela 

odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 1 

Dotyczy: Część VII Załącznik nr 1 

Prosimy Zamawiającego w odniesieniu do Załącznika nr 1 część VII pominąć konieczność wpisania danych  

w kolumnie „Oferowany produkt równoważny (podać producenta i nr katalogowy)” dla pozycji od 9 – 15. Te produkty 

są unikatowe i dedykowane przez producenta odczynników jako wyłączne do wykorzystania na użytkowanym przez 

Zamawiającego urządzeniu / analizatorze tego samego producenta co odczynniki. Nie ma również dla tych pozycji 

produktów równoważnych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przypadku oferowania produktów oryginalnych, oferent nie wypełnia kolumny 
dotyczącej produktów równoważnych. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy: Część VII Załącznik nr 1 §1 ust 7.1 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączania kart charakterystyki do każdej dostawy. Karty 
charakterystyki są szczegółową dokumentacją produktu, która nie jest zmieniana w innych przypadkach niż przy 
zmianie przepisów organów zewnętrznych w stosunku do producentów, więc zdarza się to bardzo rzadko, wręcz 
incydentalnie tylko w przypadku zmian przepisów w EU. Wysłanie kart charakterystyki z pierwszą dostawą jest 
wystarczające dla tej umowy. Dołączanie kart charakterystyki do każdej przesyłki to dodatkowa czynność  
i powielanie wcześniej dostarczonych dokumentów. Producent również nie planuje żadnych zmian odczynnika,  
a jeśli zmiana jest wprowadzana o każdej zmianie kart charakterystyki Wykonawca będzie informował 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dołączania kart charakterystyki do każdej dostawy (dopuszcza się wersję 

elektroniczną przesłaną na adres e-mail podany przez Zamawiającego ze wskazaniem numeru zamówienia, 

którego dotyczą). Wymóg dostarczenia kart charakterystyki uważany będzie za spełniony również wtedy, 

gdy Wykonawca zapewni Zamawiającemu (wszystkim pracownikom Zamawiającego) stały dostęp (24 h,  

7 dni w tygodniu) do kart na stronie internetowej swojej lub producenta, a na żądanie Zamawiającego 

niezwłocznie dostarczy karty drogą e-mailową lub w formie wydrukowanej. 



Pytanie 3 
Dotyczy: Część VII Załącznik nr 1 §1 ust 10 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przygotowywania przez Wykonawcę raportów  
z wykorzystanego w minionym miesiącu asortymentu. Taka analiza należy do obowiązków Zamawiającego  
i Wykonawca nie ma możliwości dokonywania takich czynności na rzecz Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymóg przygotowywania raportów z wykorzystanego w minionym miesiącu 

asortymentu. 

Pytanie 4 
Dotyczy: Część VII Załącznik nr 1 §2 ust 5 
Prosimy o odstąpienie od zapisu 80% maksymalnego okresu gwarancji. Wykonawca może zgodnie z ofertą 
producenta zaoferować produkty o okresie gwarancji / trwałości do użytku nie krótszym niż 5 miesięcy od terminu 
dostawy do Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący wymagania 80% maksymalnego okresu gwarancji udzielanego 
przez producenta. 
 

Pytanie 5 
Dotyczy: Część VII Załącznik nr 1 §3 ust 4 
Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego terminu wystawiania faktur. Faktury mogą być wystawiane wyłącznie  
z chwilą wysyłki towaru a dokument faktury będzie przesłany na podany w umowie adres mailowy. Wystawianie 
faktur na podstawie protokołów odbioru potwierdzonych przez odbiorców zamówień jest nie możliwe. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur bez protokołów odbioru, z chwilą wysyłki towaru. 
 

 
 
 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 

jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                                       

                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  
nr telefonu: 61 854 60 17 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2025-01-02T11:38:50+0100
	Łukasz  Pieczyński




